10.

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

o WK

O 00 Jd o

= Wb o

o o

11.
10.

13.
12.
20"

16.

15.
19.
18.
17.

Radio Lista przebojow

Poznan wot. 1469 25.05.2018

Taconafide, Dawid Podsiadio Tamagotchi

Lao Che Kapitan Polska

Kazik i Kwartet ProForma Gdybym miat kogos
Strachy Na Lachy, ItsMissLilly Obiakany obiok
Kortez Dobrze, zZe cie mam

Varius Manx, Kasia Stankiewicz Mgita nad Warszawag
Nosowska Ja pas!

Manic Street Preachers International blue
G-Easy, Halsey Him & T

Muchy Obok ulic 1 miejsc

Madame Monsieur Mercy FRA
Netta Toy ISR
Florence and The Machine Hunger

Bob Dylan Masters of war (The Avener rework)

Paloma Faith ‘Til I’'m done

Julia Pietrucha Nie potrzebujemy nic

Krzysztof Napidrkowski Nie wiemy nic o sobie
Meghan Trainor No excuses

Kylie Minogue, Gente De Zona Stop me from falling
C-Bool Wonderland

na rozbiegu:

Mélovin Under the ladder UKR
Janelle Monde Make me feel

Alice Merton Lash out

U2 Iove is bigger than anything in its way

Zbigniew Wodecki, Kayah Chwytaj dzien

Natalia Nykiel Moge wszystko

Monika Borzym Zie nawyki
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